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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICíDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1009001/2021

CONCORRÊNCIA N^’ 006/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

engenharia na execução de manutenção e reforma da estrutura para elevado com

reparo e substituição de equipamentos na rede de abastecimento de água no

município de Trizidela do Vale (MA).

1009001/2021,Junto aos autos do Processo Administrativo n

modalidade CONCORRÊNCIA n*" 006/2021, a autenticidades das certidões

fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

o na

EMPRESA: K P NASCIMENTO LTDA, INSCRITA
NO CNPJ SOB N“ 22.320.805/0001-55

1670- Bairro Aeroporto- IVizIdela do Valc-MaranhãoEndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n'
CEP: 65.727-000- Site: vvwvv.triyjdeladovale.ma.tzov.hr
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/11/2021 17:30:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: K P NASCIMENTO LTDA

CNPJ: 22.320.805/0001-55

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

I
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 22.320.805/0001-55

Código de Controle: 2373.9F45.F932.B3DF

Data da Emissão: 26/10/2021

^ Hora da Emissão: 09:30:42

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 26/10/2021, com validade até 24/04/2022.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/AutentirJdade/Voltar)

Nova consulta {/Servicos/certidaoÍnternet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
serviços.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 228743/21

Data de Validade: 22/02/2022

Data de Emissão: 25/10/2021 17:00:39

Inscrição Estadual: 126809623

CPF/CNPJ: 22320805000155

Razão Social: K P NASCIMENTO LIDA
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1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvidaAtIva de Divida Ativa

FRü.,d009QPi' 51CERTIDÃO VÁLIDA!

.6.89NO da Certidão: 076108/21

Data de Validade: 22/02/2022

Data de Emissão: 25/10/2021 17:01:18

Inscrição Estadual: 126809623

CPF/CNP3: 22320805000155

Razão Social: K P NASCIMENTO LTDA
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1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/isp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1009001/2021

CONCORRÊNCIA N" 006/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

engenharia na execução de manutenção e reforma da estrutura para elevado com

reparo e substituição de equipamentos na rede de abastecimento de água no

município de Trizidcla do Vale (MA).

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1009001/2021, na

modalidade CONCORRÊNCIA n‘’ 006/2021, a autenticidades das certidões

fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: CONSTRUTORA UCHÔA, INSCRITA
NO CNPJ SOB N" 10.811.637/0001-11

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trízidela do Vale-Maranhào
CEP: 65.727-000- Site: \vw>v.trizideladovale.1na.120v.hr
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/11/2021 17:04:50

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI

CNPJ: 10.811.637/0001-11

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelcgíbílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho dc 2017, Lei if 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 10.811.637/0001-11

Código de Controle: 8A0F.B221.59F0.D342

Data da Emissão: 25/10/2021

^ Hora da Emissão: 07:15:37

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 25/10/2021, com vaiidade até 23/04/2022.

Página Anterior (/Sep/icos/certidaointernet/Pj/Autentíddade/Voitar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 215859/21

Data de Validade: 22/01/2022

Data de Emissão: 24/09/2021 15:10:05

Inscrição Estadual: 123145635

CPF/CNPJ: 10811637000111

Razão Social: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI

INove CorcívÜíi Itrp -■-nr

O
●icf-íA-pOiL;;: ^

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDtvIdaAtiva de Dívida Ativa F,;;c. 10Q9D.OX,
; Fu 6,9 5CERTIDÃO VÁLIDA!

N°da Certidão: 062612/21

Data de Validade: 01/01/2022

Data de Emissão: 03/09/2021 07:17:00

Inscrição Estadual: 123145635

CPF/CNPJ: 10811637000111

Razão Social: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI
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1/1
sistemas.sefaz. ma. gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 10.811.637/0001-11
Razão social: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI

Data de
Emlssão/Leítura

Número do CRFData de Validade

2021110202270486694764

2021101402380383226301

2021092502261983963465

2021090601552274434455

2021081802433037110029

2021073002324105825430

2021041202261920455753

2021032415503169916521

2021022511191321822303

2021012215453426490357

2020121002092878917151

2020112102031058556925

2020110201170314199170

:2020101402490017419807

;2020092502213445385542

:2020090601410645421586

2020081802411362432988

2020073002305959334401

2020071102430237565004

2020062201453864943331

2020032403185564625573

2020030502243550001797

2020021502205998399311

2020012701532128558024

2020010803542638198875

2019122003370445174026

2019120102374048772283

02/11/2021 a 01/12/2021

14/10/2021 a 12/11/2021

25/09/2021 a 24/10/2021

06/09/2021 a 05/10/2021

18/08/2021 a 16/09/2021

30/07/2021 a 28/08/2021

12/04/2021 a 09/08/2021

24/03/2021 a 22/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

22/01/2021 a 20/02/2021

10/12/2020 a 08/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020

14/10/2020 a 12/11/2020

25/09/2020 a 24/10/2020

06/09/2020 a 05/10/2020

18/08/2020 a 16/09/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

11/07/2020 a 09/08/2020

22/06/2020 a 21/07/2020

24/03/2020 a 22/04/2020

^5/03/2020 a 02/07/2020

15/02/2020 a 15/03/2020

27/01/2020 a 25/02/2020

08/01/2020 a 06/02/2020

20/12/2019 a 18/01/2020

01/12/2019 a 30/12/2019

02/11/2021

0/2021

25/09/2021

06/09/2021

18/08/2021

30/07/2021

12/04/2021

24/03/2021

25/02/2021

22/01/2021

10/12/2020

21/11/2020

02/11/2020

^10/2020
/09/2020

06/09/2020

18/08/2020

4~,\J

30/07/2020

11/07/2020

22/06/2020

24/03/2020

05/03/2020

15/02/2020

27/01/2020

08/01/2020

20/12/2019

01/12/2019

Resultado da consulta em 12/11/2021 16:19:31
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.811.637/0001-11

Certidão n°: 44882319/2021

Expedição: 29/10/2021, às 08:27:33

Validade: 26/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

CONSTRUTORA UCHOA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

10.811.637/0001-11, NÃO CONSTA do Banco

Certifica-se que

inscrito(a) no CNPJ sob o n

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

na Resolução Administrativa n°

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

até 2 (dois) dias

Trabalho,

Os dados constantes

Tribunais do Trabalho e estão atualizados

anteriores à data da sua

No caso de pessoa juridica,

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão condiciona-se

autenticidade no portal do

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

expedição.

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação das pessoas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público do

Trabalhistas constam os dados

naturais e juridicas

concernente aos

a  honorários, a custas, a

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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